aquestas co es

Mossen lo bisbe durgell e

Micer Ramón Gervera . .

Mossen Ramón de Peguera e
) , , , , ,, .

, ,

,, , per lo hrac deis cavallers e richs homens.
Mossen Jacme March )

P. des Prats e J , , 3 ^ , c -i

^ ^ per lo brac de les ciutats e viles.
P. Bramona '

Postea die lune xvni junii anno predicto convócala et congregata jam

dicta curia in domo capituli supradieti fait ipsi curie dictum et exposi-

tum pro parte eraptorum generalitatum predictarum quod venerabilis

Raymundus de Cervaria per ipsaní curiara electus ad predicta fuit

advocatus in dicta questione deputatorum predictorum. Quocirca ipsa

honorabilis curia ad suplicationem pro parte eraptorura dictarum gene-

ralitatum sibi factam volens ut dixit saper predictis debite providere

loco dicti venerabilis Raymundi de Cervaria comisit negociura supra-

dictum venerabili Guillermo Samer canónico Barchinone qui de predi-

ctis cognoscat una cura alus ad predicta jara electis et juxta formara eis

supra traditam per curiara supradictara. Ipsaetenira curia dicto Guillel-

mo illara et eandem ac similem contulit potestatera que et prout alus

ad predicta electis fuit data concessa et attributa per honorabilem

curiara supradictara.

i per lo brac de la Esgleya.
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Et ipsa eadem die honorabilis curia siipradicta volens ut dixit provi-

dere ut Genérale Cathalonie jus suum melius consequeretur de genera-

litatibus que colliguntur et levantur in terris baronum et militum ac

richorum hoaiinum Cathalonie consentientibus ad hec baronibus que in

dicta curia tune erant videlicet egregio viro domino Comité Urgelli

Comité Cardone suo proprio nomine et pro comité eliam Pallariense ac

vicecomite Castriboni elegit concorditer personas subscriptas ad taxan-

dum et ordinandum ipsi barones quantum solvent anno quolibet pro

eorum hominibus et terris generali Cathalonie ratione videlicet gene-

ralitatum que hodie sunt in terris eorum. Et quod ipsi barones colli-

gant ipsas generalitates in dictis et eorum terris et de ipsorum homini-

bus quamquam habeant responderé generali de toto eo sic et prout per

dictas personas taxati fuerint et ipse duxerint ordinandum ac eos taxan-

dum. Promitentes stare se omni ordinationi et taxationi per ipsas per-

sonas tiende in et super predictis et attendere et complere omnia et

singula per ipsas personas super predictis ordinanda. Et sunt persone

ad predicta electo videlicet

Precentor Urgellensis pro ecclesia.

Raymunilus de Pegarla miles pro militia.

Jacobus de Vallsicca legum doctor pro civitatibuset villis.

Postea die mercurii xxui die junii anno predicto convocata et con-

gregata dicta curia more sólito in domo dicli capituli volens ut dixit

dicta curia et affectans scire vias et modos congruentes unde supple-

mentum fieri possit et valeat dono Curie in villa Montissoni ultimo

celébrate elegit dicta Curia ad vias et modos predictos perquirendum

sed quod aliquid de predictis finare nequeant verum relalionem faciant

curie supradicte reverendos dóminos:

Romeus Episcopus ilerdensis
j

Episcopus Urgellensis pro brachio ecclesie.

Galcerandus de Angularia

Comes Urgelli
J

Raymundus de Pagarla pro brachio militie.

Jacobus de Faro '

Guillelmus de Podiu
]

Raymundus de Carcassona pn» lirachio civitalum.

Ermengaudus MarLini '

Subsequenter die jovis n julii anno predicto convocata dicta caria et

congrégala in domo dicli capituli íratrum ininoram üarchiuone in qua
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de brachio ecclesie erant tantum Reverendas episcopus Urgellensis

frater Guillelmus de Guimerano locuratenens prioris Catalonie et nobi-

lis Galcerandus de Angularia vicarius domini Patriarche de Antioxa

administratoris ecclesie Terrachone de brachio baronum et militum

Egregii viri domini Comes Urgelli et Comes Impuriarum et etiam

nobilis vir Hugo comes Gardone et alii barones plores et milites ac

homines de paratico Et sindici et procuratores universitatura civitatuui

et villarum Cathalonie qui alias in dicta curia interesse consueverant

Ídem dominus comes Impuriarum proposuit in eadem curia quod

dominas Rex erat intentionis quod convenientia que erat inter quosdam

milites et homines de paraticho Cathalonie que quidem convenientia

cedebat et erat in dampnum rei publice principatus Cathalonie de-

strueret et anuliaret de volúntate dictorum militum. Et quia in curia

ultimo celébrala in civitate Uerde fueran t assignati ipsis miUtibus pro

expensis per ipsos factis ratione dicte convenientie quinqué mille floreni

auri ut per informationem per dictum dominum Regem et per deputa-

tos Cathalonie recepta clare liquet quiquidera quinqué mille floreni

auri non sufficiunt ad expensas per dictos milites dicta de causa factas

ideo rogavit curiam supradictam quod placeret eidem et vellet eisdem

militibus daré et assignare dúos mille floreaos auri pro satisfactione

dictarum expensarum ut inde dicta convenientia posset cassari et etiam

anullari.

Qaibus propositis dictas dominus episcopus Urgellensis necnon alii

de brachio baronum et militara unanimiter dixerunt quod placebat eis

quod dicti dúo mille floreni darentur et assignarentar pro prediclis et

prout prepositura fuit per dictura comitem supradictum. Et dicti frater

Guillelmus de Guimerano et Galcerandus de Angularia dixerunt quod

placebat eis si alus de dicto eorum brachio absentibus hoc gratum

erat. Quibus sic peractis, quia incontinenti ad instaniiara et requisi-

tionem dicti domini comitis qui in hoc coram ipsis instantiam fecit

Ídem domini frater Guillermus de Guimerano et Galcerandus de An-

gularia absolute dixerunt quod placebat eis quod dicti dúo mille floreni

darentur pro predictis prout per brachium baronum et militum

concessum extitit, sindici vero civitatum et villarum Cathalonie deli-

berationem et acordum sibi super prepositis per dictum dominum

retinentes.

Tamdera die sabbati. uir. die julii ad instantiam dicti domini comitis

sindici supradicli in domo capituli congregati respondentes propositioni

facte per dictara dorainum comitem dixerunt concordantes unanimiter

quod placebat eis quod dicti dúo mille floreni auri darentur et distri-

TOMO IV *
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buerentur in expensis predictis prout per dictum dominum comitem

propositum extitit et petitum.

Postea die sabbati xi die julii anno predicto dicta curia convócala et

congrégala in domo dicti capituli ut est morís cupiens aliquos scire

modos et vias unde supplementum quod fieri babel dono sen proferte

facte in curiis Montissoni elegerunt ad dictos modos et vias investigan-

dum et perquirendum et perquisitas curie referendum videlicet Re-

verendos

Romeum ilerdensem episcopum.. . .

]

Galcerandum de Angularia et
[
pro brachio cleri.

Guillehnum de Angularia
/

Hugonem Comitem Cardone
j

Raymundum de Pagaria et
[
pro bracbio militie.

Jacobum de Faro '

Guille!mum de Podio
]

Raymundum de Garcassona et
[
pro brachio civilatum.

Ermengandum Martini

Postea vero die lune xx julii anno predicto convócala et congrégala

dicta curia in domo dicti capituli fratrum minorum. Quia ut dixerunt

ad audilum ipsius Curie pervenit quod aliqui lembi armati sarraceno-

rum perturbant aliquas naves et mercaluras in eorum viagiis etprople-

rea generalitates Cathalonie diminuuntur mullaque alia dampna ex

lembis ipsis generalitati Cathalonie proveniunt; Ideo volens dicta Curia

ut dixit dampnis predictis prout tutius poterit obviare, ordinavit et

providit quod Genérale Cathalonie seu eius deputali residentes Barchi-